

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.07 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TENAGA KERJA
Unit Organisasi	: 3.31.3.32.2.07.11.0000 Dinas Perindustrian, Transmigrasi dan Tenaga Kerja
Sub Unit Organisasi	: 3.31.3.32.2.07.11.0000 Dinas Perindustrian, Transmigrasi dan Tenaga Kerja
Program	: 2.07.04 PROGRAM PENEMPATAN TENAGA KERJA
Kegiatan	: 2.07.04.2.03 Pengelolaan Informasi Pasar Kerja
Sub Kegiatan	: 2.07.04.2.03.0002 Pelayanan dan Penyediaan Informasi Pasar Kerja Online
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 158.371.400,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase tenaga kerja yang ditempatkan melalui mekanisme layanan antar kerja dalam wilayah Persentase tenaga kerja yang ditempatkan melalui mekanisme layanan antar kerja dalam wilayah Persentase tenaga kerja yang ditempatkan melalui mekanisme layanan antar kerja dalam wilayah	40 Orang 40 Persen 35 Persen	Capaian Program	40 Orang 40 Persen 35 Persen	40 Orang 40 Persen 35 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 20.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 158.371.400,00
Keluaran	: Jumlah Pencari dan Pemberi Kerja yang Terdaftar dalam Pasar Kerja Melalui Sistem Online (Karir Hub)	18100 Orang	Keluaran	: Jumlah Pencari dan Pemberi Kerja yang Terdaftar dalam Pasar Kerja Melalui Sistem Online (Karir Hub)	18100 Orang
Hasil	: Jumlah Penempatan Tenaga Kerja melalui informasi pasarkerja (IPK) online (SISNAKER)	8000 Orang	Hasil	: Jumlah Penempatan Tenaga Kerja melalui informasi pasarkerja (IPK) online (SISNAKER)	8000 Orang

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.07.04.2.03.0002 Pelayanan dan Penyediaan Informasi Pasar Kerja Online
Sumber Pendanaan	: Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Pencari dan Pemberi Kerja yang Terdaftar dalam Pasar Kerja Melalui Sistem Online (Karir Hub)
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					20.000.000,00					158.371.400,00	138.371.400,00
5.1	BELANJA OPERASI					20.000.000,00					158.371.400,00	138.371.400,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					20.000.000,00					158.371.400,00	138.371.400,00
5.1.02.01	Belanja Barang					4.722.500,00					150.582.650,00	145.860.150,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					4.722.500,00					150.582.650,00	145.860.150,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					4.722.500,00					150.582.650,00	145.860.150,00
	[#] Pelayanan dan Penyediaan Informasi Pasar Kerja Online Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					4.722.500,00					150.582.650,00	145.860.150,00
	[-] Belanja Cetak dan Pengadaan					4.722.500,00					150.582.650,00	145.860.150,00
	Cetak Buku Profil Spesifikasi :	10 Buah	Buku	150.000,00	-	1.500.000,00	0 Buah	Buku	150.000,00	-	0,00	-1.500.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	8041 Lembar	Lembar	300,00	-	2.412.300,00	7 Lembar	Lembar	300,00	-	2.100,00	-2.410.200,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	150000050 Lembar	Lembar	1,00	-	150.000.050,00	149.999.850,00
	Poster FullColor : Ukuran 40 x 60 Spesifikasi : -	60 Lembar	Lembar	13.500,00	-	810.000,00	43 Lembar	Lembar	13.500,00	-	580.500,00	-229.500,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					15.277.500,00					7.788.750,00	-7.488.750,00

